Torneo Ggioiatennis 3.1 Maschile e 4.1 Femminile

DOMENICA 29

RHO, Via Trecate 50

ORARI CAMPO 1 CAMPO 2 CAMPO 3
GASLINI TESTINO
9.00 Mercante / Carelli Stellardi / Polastri
DOTI SCARAFIOTTI
10.30 Crivellari / Vicentini Scarpellini / Latta
D'AMICO MULAS VITALE
12.00 Monolo / Cuocolo C. Di vito / Delledonne
FERRARIO ADORANTE
13.30 Miglietti / Quartararo Visentin / Colli
15.00
FRISINGHELLI ZANELLA
16.30 Lia / Villani Cuocolo N. / Castelluccio
RIGAMONTI LOSAPIO GIAMMARIO

18.00 Varrato / Raimondi

Gentile / Di Palma

CAMPO 4

MONDINI
Grazioli / Fumi

PERO, via risorgimento 14

ORARI

CAMPO 1

PASQUETTI
Lamarina / Mastromarino

MARI
Patrini / Costa Azevedo

Di bello / Rossetti S.

FURLONE
Amari / Pizzi

9.00

10.30

12.00

13.30

15.00

16.30

18.00

CALETTI
Moschella / Marelli

CAMPO 2




